2

[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Короча

	«
	15
	»
	октября

	2020
	г.

	№
	634-р

О временном ограничении

личного приема граждан

С учетом складывающейся санитарно-эпидемиологической обстановки,                в соответствии с распоряжением первого заместителя Губернатора Белгородской области от 15 октября 2020 года № 3 «О временном ограничении личного приема граждан»:

1. Временно ограничить личный прием граждан в органах местного самоуправления. Гражданам, пришедшим на личный прием, рекомендовать обращаться в письменной форме или в форме электронного документооборота.

2. По вопросам, касающимся угрозы жизни, здоровью граждан, а также требующим незамедлительного решения, проводить личный прием                             с соблюдением мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия граждан, пришедших на личный прием.

3. Рекомендовать главам администраций городского и сельских поселений Корочанского района временно ограничить личный прием граждан.
4. Директору МКУ «Административно-хозяйственный центр обеспечения    деятельности органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Кладиенко Е.А.:
- направить настоящее распоряжение для официального опубликования в газете «Ясный ключ»;

- обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» в информационно-коммуникационной сети общего пользования.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района - руководителя аппарата администрации района Кизимова С.Ю.

	Первый заместитель главы

администрации Корочанского района – председатель комитета финансов

                и бюджетной политики
	                         Л.С. Мерзликина